
1ª PROVA - 1.500 METROS LIVRE FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
124036 TAYNE CARVALHO DE VASCONCELOS PRÉ 1998 SUA BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124019 GABRIELA SADDI RIBEIRO SOTO 30 + 1989 DINIZ MULTISPORTS BRA 27:00.00
124026 GILMARA RECH 30 + 1990 CC RIO VERDE BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114265 PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES 45 + 1974 CC RIO VERDE BRA 27:02.70

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105511 ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA 55 + 1966 DENER / APCEF-GO BRA 35:28.00
112666 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO 55 + 1964 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 37:50.45
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Start List
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2022
TROFÉU ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES
08/10/2022 (50 METROS, 8 RAIAS)
SESI - CLUBE ANTONIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



2ª PROVA - 1.500 METROS LIVRE MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124041 JOãO PEDRO FERREIRA RAMOS JUBé 25 + 1997 SUA BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8220 MARCELLO GONCALVES SANTOS 30 + 1991 SUA BRA 18:14.11
124035 ANDERSON COSTA PARRA 30 + 1989 SUA BRA 25:00.00
112859 FELIPE GUIMARAES DE CASTRO 30 + 1990 BODYTECH - BH BRA 27:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110556 HUGO FERNANDES CROSARA 35 + 1983 SUA BRA 19:56.79
124024 ANDRÉ LIBERATO SCHWENING 35 + 1984 CC RIO VERDE BRA 25:00.00
110055 ANDRÉ GEWEHR 35 + 1985 SUA BRA S/T
114057 HUGO VINICIUS TAVARES GOMES 35 + 1987 SUA BRA S/T
124025 ELISEU CRISOSTOMO DE SOUZA 35 + 1987 CC RIO VERDE BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109233 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA 40 + 1980 DENER / APCEF-GO BRA 20:00.33
122780 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES 40 + 1981 SUA BRA 23:00.00
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 1982 TYM BRA 24:30.00
114055 JOSÉ ANTÔNIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR 40 + 1979 DINIZ MULTISPORTS BRA 27:30.03

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124029 HDIR GONDIM 45 + 1977 SUA BRA S/T

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25240 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA (BRAVA SPORT CENTER) 50 + 1972 COACH RODRIGO BRA S/T
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3ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122716 ELEN JULIANA LEMES DE OLIVEIRA 25 + 1996 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

122708 IANA GRECCO MAIA 25 + 1993 SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122847 ANA LUIZA MACEDO COSTA 30 + 1991 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121412 GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA 35 + 1984 COACH RODRIGO BRA 46.93
25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS 35 + 1984 DINIZ MULTISPORTS BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA (INVICTUS LAB ATLE 40 + 1979 TYM BRA 40.30
50834 DEONY NASCIMENTO BAIA 40 + 1981 DINIZ MULTISPORTS BRA S/T
123959 ANA CAROLINA BORGES 40 + 1981 TYM BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107431 DORIANE GOMES SOUZA 45 + 1977 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 50.88

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25231 TANIRA LAIMAR PACHECO 55 + 1966 DENER / APCEF-GO BRA 45.33
20465 MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO

(ATHLETICS SP
55 + 1964 DENER / APCEF-GO BRA 50.86

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7136 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO 60 + 1959 DENER / APCEF-GO BRA 50.33
108018 NANCY HELOISA SILVA BARBOSA 60 + 1958 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 1:07.09
105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI 60 + 1958 DENER / APCEF-GO BRA 1:19.68
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES 60 + 1961 DENER / APCEF-GO BRA 1:36.86

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) 65 + 1956 DENER / APCEF-GO BRA 1:12.59

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109384 SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA 70 + 1950 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T
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4ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122711 DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA PRÉ 1999 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 46.35

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120269 VICTOR VINÍCIUS DO CARMO 25 + 1995 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 46.18

124004 JORGE RODRIGUES DA COSTA NETO 25 + 1994 SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118479 ELÍSIO GONZAGA GARCIA 30 + 1989 SUA BRA 38.88
123946 FILIPE STUTZ LOPES FRANCO 30 + 1988 COACH RODRIGO BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7802 FRANÇOIS MAUREL (MBTC) 35 + 1986 ZITTI CLUBE BRA 31.69
103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA 35 + 1983 TYM BRA 33.23
118075 VINICIUS FERREIRA DE AMORIM 35 + 1983 COACH RODRIGO BRA 36.00
124023 DANTE ARIEL CASAGRANDE DA LUZ 35 + 1987 TYM BRA 50.00
105406 LUIS GUILHERME BARCELLOS 35 + 1983 SUA BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
117534 ALEXANDRE SOUSA GONCALVES 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA 38.33
113734 FáBIO PASTANA 40 + 1978 CC RIO VERDE BRA 38.86
124032 CAMILO RODRIGUES DE CAMARGO PIRES 40 + 1982 MERGULHO SPORTS BRA S/T
105554 MARCIO TADASHI TINO 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123968 FABIANO DE CASTRO PEREIRA 45 + 1976 CC RIO VERDE BRA 37.00
110229 RAFAEL CANTELLI DAUD 45 + 1976 DENER / APCEF-GO BRA 40.86
123806 RENATO DE CASTRO E COSTA 45 + 1976 DENER / APCEF-GO BRA 44.33
122844 LUIZ VERGILIO DE ARRUDA E SILVA 45 + 1974 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8082 THEO MAIA NUNES 50 + 1968 DENER / APCEF-GO BRA 33.54
104209 MARCELO PRADO 50 + 1972 DENER / APCEF-GO BRA 38.33
7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES 50 + 1968 DENER / APCEF-GO BRA 39.33
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 1971 CLUBE DA NATAÇÃO BRA 45.00
104214 SERGIO RICARDO MACHADO 50 + 1970 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA 55 + 1964 DENER / APCEF-GO BRA 43.44
22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ 55 + 1966 TUBARÕES DO CERRADO BRA 44.90

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 60 + 1959 TUBARÕES DO CERRADO BRA 46.00
7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO 60 + 1959 DENER / APCEF-GO BRA 55.00
4703 JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS 60 + 1959 EQUIPE FOCA BRA 1:11.48

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES 65 + 1955 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4520 MARCOS HORTA FIGUEIREDO 75 + 1947 TUBARÕES DO CERRADO BRA 1:02.45

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105533 JOAO ANTONIO DA SILVA 85 + 1936 TUBARÕES DO CERRADO BRA 1:38.37
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5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122143 ROCHANE OLIVEIRA DOS SANTOS 30 + 1988 COACH RODRIGO BRA 4:01.68

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
102348 WANESSA MIRANDA E SILVA 35 + 1985 COACH RODRIGO BRA 3:10.55

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA 50 + 1968 COACH RODRIGO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3168 CLAUDIA SILVA PINTO 55 + 1967 DENER / APCEF-GO BRA 3:28.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) 65 + 1953 DENER / APCEF-GO BRA 4:24.74
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6ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO 30 + 1989 SUA BRA 2:21.28
107325 DOUGLAS FRANCO GUIMARAES 30 + 1989 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 2:50.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7802 FRANÇOIS MAUREL (MBTC) 35 + 1986 ZITTI CLUBE BRA 2:31.28
110556 HUGO FERNANDES CROSARA 35 + 1983 SUA BRA 2:37.23

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 1982 TYM BRA 3:20.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120014 FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES 45 + 1977 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 2:45.00

124027 JOSUÉ VOLPE 45 + 1973 CC RIO VERDE BRA 3:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107970 MARCELO PONTES PEREIRA 50 + 1969 COACH RODRIGO BRA 2:44.41

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2356 JEFFERSON CRUZ 55 + 1967 COACH RODRIGO BRA 2:52.22
122838 JAY SCOTT JOHNSON 55 + 1965 COACH RODRIGO BRA 3:25.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 60 + 1959 TUBARÕES DO CERRADO BRA 3:30.00
104378 CLAYTON JOSE DE ALMEIDA 60 + 1962 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105565 JOSÉ JULIO DOO 75 + 1944 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T
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7ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122847 ANA LUIZA MACEDO COSTA 30 + 1991 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121412 GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA 35 + 1984 COACH RODRIGO BRA 37.84
122841 ANDREIA GOMES MONTEIRO 35 + 1984 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T
25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS 35 + 1984 DINIZ MULTISPORTS BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112111 LARISSA ALVES CAETANO 45 + 1974 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 37.16

114265 PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES 45 + 1974 CC RIO VERDE BRA 45.82

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3168 CLAUDIA SILVA PINTO 55 + 1967 DENER / APCEF-GO BRA 35.20

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7136 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO 60 + 1959 DENER / APCEF-GO BRA 44.33
7502 TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO (ATHLETICS SPORTS60 + 1961 DENER / APCEF-GO BRA 44.33
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8ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
124042 DOUGLAS DUARTE DE SOUSA RIBEIRO PRÉ 1999 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA S/T

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115260 THALES DINIZ BORGES 25 + 1997 DINIZ MULTISPORTS BRA 30.40
120269 VICTOR VINÍCIUS DO CARMO 25 + 1995 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 35.68

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE

GOIÁ
30 + 1988 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 27.00

107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO 30 + 1989 SUA BRA 27.15
107325 DOUGLAS FRANCO GUIMARAES 30 + 1989 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 29.69
109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS 30 + 1989 MBTC BRA 30.75
123549 RAPHAEL JOSE LIMA HASS GONçALVES 30 + 1988 CC RIO VERDE BRA 31.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA 35 + 1985 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 27.10

103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA 35 + 1983 TYM BRA 27.46
118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 35 + 1984 TYM BRA 28.69
110688 DIOGO RODRIGUES VIEIRA 35 + 1983 SWIMMERS BRA 35.90
105406 LUIS GUILHERME BARCELLOS 35 + 1983 SUA BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
116310 DIOGO PEREIRA MARQUEZ 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA 31.39
110562 OYALA RODRIGUES DA SILVA 40 + 1978 DENER / APCEF-GO BRA 33.33
122843 CLAUDIO MACEDO NERY 40 + 1982 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25757 RODRIGO MORAES THOME 45 + 1977 COACH RODRIGO BRA 28.27

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104209 MARCELO PRADO 50 + 1972 DENER / APCEF-GO BRA 30.33
107970 MARCELO PONTES PEREIRA 50 + 1969 COACH RODRIGO BRA 31.11
105713 ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO 50 + 1971 DENER / APCEF-GO BRA 34.04
108113 MOACIR LEMOS SOUZA JUNIOR 50 + 1970 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2356 JEFFERSON CRUZ 55 + 1967 COACH RODRIGO BRA 32.22
20267 WADY CECILIO NETO 55 + 1965 DENER / APCEF-GO BRA 34.72
7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO 55 + 1963 DENER / APCEF-GO BRA 34.95

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR 60 + 1961 TYM BRA 35.83

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107587 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO 65 + 1953 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 1:17.32

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105565 JOSÉ JULIO DOO 75 + 1944 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 58.82
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9ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122143 ROCHANE OLIVEIRA DOS SANTOS 30 + 1988 COACH RODRIGO BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
102348 WANESSA MIRANDA E SILVA 35 + 1985 COACH RODRIGO BRA 1:25.45
105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ 35 + 1984 COACH RODRIGO BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
50834 DEONY NASCIMENTO BAIA 40 + 1981 DINIZ MULTISPORTS BRA S/T
121968 JULIANA RIBEIRO ROSA 40 + 1979 DINIZ MULTISPORTS BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111565 FABRICIA CALDAS MONTEIRO 45 + 1977 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA 50 + 1971 TYM BRA 1:27.84

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20465 MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO

(ATHLETICS SP
55 + 1964 DENER / APCEF-GO BRA 1:33.33

105511 ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA 55 + 1966 DENER / APCEF-GO BRA 1:51.00
112666 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO 55 + 1964 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108018 NANCY HELOISA SILVA BARBOSA 60 + 1958 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) 65 + 1956 DENER / APCEF-GO BRA 2:12.33
108110 ELIZABETH BATISTA MACHADO 65 + 1953 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T
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10ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105695 MATEUS FERNANDES CARVALHO 30 + 1992 COACH RODRIGO BRA 1:15.00
111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 1992 TYM BRA 1:15.00
105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO 30 + 1988 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

8220 MARCELLO GONCALVES SANTOS 30 + 1991 SUA BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122780 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES 40 + 1981 SUA BRA 1:12.00
25820 EDUARDO MARAFON (SMELJ CURITIBA) 40 + 1982 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 1:14.75
116310 DIOGO PEREIRA MARQUEZ 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA 1:20.18

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123968 FABIANO DE CASTRO PEREIRA 45 + 1976 CC RIO VERDE BRA 1:40.00
122844 LUIZ VERGILIO DE ARRUDA E SILVA 45 + 1974 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122838 JAY SCOTT JOHNSON 55 + 1965 COACH RODRIGO BRA 1:30.50
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA 55 + 1964 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO 60 + 1959 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4520 MARCOS HORTA FIGUEIREDO 75 + 1947 TUBARÕES DO CERRADO BRA 2:06.69

10 de 13Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 01/10/2022, 18:56:01

ABMN Competição 2.53 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Start List
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2022
TROFÉU ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES
08/10/2022 (50 METROS, 8 RAIAS)
SESI - CLUBE ANTONIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



11ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122708 IANA GRECCO MAIA 25 + 1993 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124019 GABRIELA SADDI RIBEIRO SOTO 30 + 1989 DINIZ MULTISPORTS BRA 1:30.00
124026 GILMARA RECH 30 + 1990 CC RIO VERDE BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ 35 + 1984 COACH RODRIGO BRA 34.08
122841 ANDREIA GOMES MONTEIRO 35 + 1984 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA (INVICTUS LAB ATLE 40 + 1979 TYM BRA 30.35
121968 JULIANA RIBEIRO ROSA 40 + 1979 DINIZ MULTISPORTS BRA 49.81
123959 ANA CAROLINA BORGES 40 + 1981 TYM BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112111 LARISSA ALVES CAETANO 45 + 1974 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 32.51

107431 DORIANE GOMES SOUZA 45 + 1977 SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 37.02

111565 FABRICIA CALDAS MONTEIRO 45 + 1977 SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA 50 + 1968 COACH RODRIGO BRA 34.94
115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA 50 + 1971 TYM BRA 36.09
8083 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO 50 + 1972 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25231 TANIRA LAIMAR PACHECO 55 + 1966 DENER / APCEF-GO BRA 37.06
112665 ANA MARIA DA SILVA 55 + 1965 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 1:02.47

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7502 TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO (ATHLETICS SPORTS60 + 1961 DENER / APCEF-GO BRA 37.62
105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI 60 + 1958 DENER / APCEF-GO BRA 54.69
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES 60 + 1961 DENER / APCEF-GO BRA 1:03.67

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) 65 + 1953 DENER / APCEF-GO BRA 41.27
108110 ELIZABETH BATISTA MACHADO 65 + 1953 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 1:09.41

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109384 SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA 70 + 1950 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 1:03.21
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12ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (08/10/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122711 DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA PRÉ 1999 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 37.28

124042 DOUGLAS DUARTE DE SOUSA RIBEIRO PRÉ 1999 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA S/T

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110009 JOÃO MÁRIO ALENCASTRO 25 + 1994 DENER / APCEF-GO BRA 26.33
115260 THALES DINIZ BORGES 25 + 1997 DINIZ MULTISPORTS BRA 27.74
124004 JORGE RODRIGUES DA COSTA NETO 25 + 1994 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

124041 JOãO PEDRO FERREIRA RAMOS JUBé 25 + 1997 SUA BRA S/T

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE

GOIÁ
30 + 1988 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 25.80

111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 1992 TYM BRA 27.50
123549 RAPHAEL JOSE LIMA HASS GONçALVES 30 + 1988 CC RIO VERDE BRA 28.00
118479 ELÍSIO GONZAGA GARCIA 30 + 1989 SUA BRA 28.46
109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS 30 + 1989 MBTC BRA 28.57
105695 MATEUS FERNANDES CARVALHO 30 + 1992 COACH RODRIGO BRA 28.99
123977 BRUNO SOARES DE SA 30 + 1991 SESC-DF BRA 29.35
123946 FILIPE STUTZ LOPES FRANCO 30 + 1988 COACH RODRIGO BRA S/T
105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO 30 + 1988 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA S/T

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA 35 + 1985 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 25.33

118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 35 + 1984 TYM BRA 26.17
110688 DIOGO RODRIGUES VIEIRA 35 + 1983 SWIMMERS BRA 31.34
124023 DANTE ARIEL CASAGRANDE DA LUZ 35 + 1987 TYM BRA 32.00
124024 ANDRÉ LIBERATO SCHWENING 35 + 1984 CC RIO VERDE BRA 35.00
124031 SIDNEY 35 + 1986 COACH RODRIGO BRA S/T
110055 ANDRÉ GEWEHR 35 + 1985 SUA BRA S/T
124025 ELISEU CRISOSTOMO DE SOUZA 35 + 1987 CC RIO VERDE BRA S/T

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109233 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA 40 + 1980 DENER / APCEF-GO BRA 26.33
25820 EDUARDO MARAFON (SMELJ CURITIBA) 40 + 1982 AMIGOS DO CLORO/ASSEGO BRA 26.58
110562 OYALA RODRIGUES DA SILVA 40 + 1978 DENER / APCEF-GO BRA 28.33
117534 ALEXANDRE SOUSA GONCALVES 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA 29.33
114055 JOSÉ ANTÔNIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR 40 + 1979 DINIZ MULTISPORTS BRA 35.19
124032 CAMILO RODRIGUES DE CAMARGO PIRES 40 + 1982 MERGULHO SPORTS BRA S/T
122843 CLAUDIO MACEDO NERY 40 + 1982 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA S/T
105554 MARCIO TADASHI TINO 40 + 1982 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25757 RODRIGO MORAES THOME 45 + 1977 COACH RODRIGO BRA 25.84
115092 IVAN BEZE JUNIOR 45 + 1973 NEW FIT BRA 27.07
120014 FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES 45 + 1977 SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

BRA 27.77

120697 MARCUS VINICIUS PINHEIRO MONTENEGRO 45 + 1974 LULA NAMOR BRA 29.08
110229 RAFAEL CANTELLI DAUD 45 + 1976 DENER / APCEF-GO BRA 30.32
124027 JOSUÉ VOLPE 45 + 1973 CC RIO VERDE BRA 33.00
123806 RENATO DE CASTRO E COSTA 45 + 1976 DENER / APCEF-GO BRA 33.33
105513 ALEXANDRE LOBO DANTAS 45 + 1973 SUA BRA S/T
124029 HDIR GONDIM 45 + 1977 SUA BRA S/T

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8082 THEO MAIA NUNES 50 + 1968 DENER / APCEF-GO BRA 28.37
7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES 50 + 1968 DENER / APCEF-GO BRA 29.74
105713 ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO 50 + 1971 DENER / APCEF-GO BRA 30.00
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 1971 CLUBE DA NATAÇÃO BRA 30.01
122155 MARCELO BORGES SILVA 50 + 1969 COACH RODRIGO BRA 31.37
112279 JORGE HENRIQUE BARROS LEMOS 50 + 1971 CLUBE JAÓ BRA S/T
25240 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA (BRAVA SPORT CENTER) 50 + 1972 COACH RODRIGO BRA S/T
108113 MOACIR LEMOS SOUZA JUNIOR 50 + 1970 DENER / APCEF-GO BRA S/T
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104214 SERGIO RICARDO MACHADO 50 + 1970 DENER / APCEF-GO BRA S/T

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO 55 + 1963 DENER / APCEF-GO BRA 31.19
20267 WADY CECILIO NETO 55 + 1965 DENER / APCEF-GO BRA 31.23
22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ 55 + 1966 TUBARÕES DO CERRADO BRA 35.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR 60 + 1961 TYM BRA 32.14
104378 CLAYTON JOSE DE ALMEIDA 60 + 1962 DENER / APCEF-GO BRA 41.28
4703 JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS 60 + 1959 EQUIPE FOCA BRA 1:08.22

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES 65 + 1955 DENER / APCEF-GO BRA 44.13
107587 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO 65 + 1953 APCEF-GO/AEA GO-TO BRA 54.97

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105533 JOAO ANTONIO DA SILVA 85 + 1936 TUBARÕES DO CERRADO BRA 1:03.81
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